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PATE A TARTE CORA YAOURT A LA GRECQUE YAQS CEREALES CHOCAPIC NESTLE EAU MINERALE NATURELLE GAZEUSE
feuletée ou brisse. 230 g. 0,94€. Soit 4,09€ le kg. Les 2: 1,50€. Sur i de frits. Egalement disponible en staciatella. 4 x 125 g : 2,55€. Soit Ou Lion. Le paquet de 750 g. 4,27€. Soit 5,69€ le kg. Les 2 : 5,98¢. PERRIER FINES BULLES
Soit 3,26 le kg. TRANSFORME EN FRANCE 5,10€ le kg. Les 3: 5,10€. Soit 3,40€ le kg. FABRIQUE EN FRANCE. Soit 3,99€ le kg 6x11.3,96€. Soit 0,66€ le litre. les 2 : 5,94€. Soit 0,49€ le litre.

* Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 13 janvier 2024 inclus pour les magasins fermés le dimanche. ** Offre réservée aux particuliers, limitée a 6 produi™ts maximum achetés sur la durée de |'opération. *** Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au 6 janvier 2024 inclus pour les magasins fermés le dimanche.

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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Patlsserles DENOS PROS.——

i 11 1 as Préparée par nos pros, la tarte aux fraises séduit petits et grands. Une pate sahlée gourmande et dorée, c'est a base
i ,’,'ﬁ?" \ d'une tarte réussie! Epaisse et croguante, elle est garnie d'une couche de creme patissiére, pour une saveur tres
- f U
d gourmande qui rappelle 'enfance!

Stéphanie Xxxxxxxx
Boulangérre-patissiére chez Supermarché Match
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CROISSANT LE CHOIX DU 60T
240 g.
Soiigl 2,50€ le kg.
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Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous @ I u((ueil de votre magasin ou sur Ie site www.supermarchesmatch.fr. @ Produit décongelé, ne pas recongeler.

b\ )) -~ OFFRES VALABLES DU MARDI 10 AU SAMEDI 14 JANVIER 2023

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.
4 RETROUVEZ TOUS LES DETAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR
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Qu blanc de dinde nature. Conservation sans nittife. 4 tranches soit 140 . Remise COULOMMIERS L'EXTRA FONDANT PRESIDENT . Oublanc de dinde nature. Conservation sans nifrte. 4 franches soit 140 g. Remise
COUSCOUS FERRERO immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,69€ - 0,90€ = 1,79€. Soit 12,79€ le kg. 350 g: 3 49€. Soit 9,98€ le kg. Les 2 : 4,88€. Soit 6,98€ le kg. FABRIQUE  immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,69€ - 0,90€ = 1,79€. Soit 12,79€ le kg.
Grain moyen ou fins. 500 g - 1,45€. Sait 2,90€ le kg. Les 2: 2,03€. Soit 1kg ~ TRANSFORME EN FRANCE. EN FRANCE. TRANSFORME EN FRANCE.
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COULOMMIERS L'EXTRA FONDANT PRESIDENT . LEGUMES CUISINES A LA PROVENGALE CASSEGRAIN JAMBON CRU FUME DE LA FORET-NOIRE IGP JECA z

350 g: 3 49€. Soit 9,98€ le kg. Les 2 : 4,88€. Soit 6,98€ le kg. FABRIQUE  Ratatouille, aubergines ou courgettes. Le lot de 3, soit a partir de 1.125 kg dont 20 Minimum 8 tranches soit 100 . Soit 25€ le kg. COUSCOUS FERREROD

EN FRANCE. % offerts. Soit jusqu’a 6,25€ le kg TRANSFORME EN ALLEMAGNE. Grain moyen ou fins. 500 g : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 2,03€. Soit 1 kg
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LEGUMES CUISINES A LA PROVENGALE CASSEGRAIN COULOMMIERS L'EXTRA FONDANT PRESIDENT LE 3 OFFERT M

Ratatouille, aubergines ou courgettes. Le lot de 3, soit d parfir de 1.125 kg dont 20~ 350 3,49€. Soit 9,98€ le kg. Les 2 : 4,88€. Soit 6,98€ le kg. CHOUCROUTE GARNIE CORA COUSCOUS FERRERO

% offerts. Soit jusqu’a 6,25€ le kg FABRIQUE EN FRANCE. 800 g : 2,44€. Soit 3,05€ le kg. Les 2 : 3,66€. Soit 2,29€ le kg Grain moyen ou fins. 500 ¢ : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 2,03€. Soit 1 kg

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous & I'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA. ® Produit décongelé, ne pas recongeler. ASTERIX®- OBELIX®-TDEFIX® / ©2025 LES EDITIONS ALBERT RENE / GOSCINNG - UDERZO
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Qu blanc de dinde nature. Conservation sans nittife. 4 tranches soit 140 . Remise COULOMMIERS L'EXTRA FONDANT PRESIDENT . Oublanc de dinde nature. Conservation sans nifrte. 4 franches soit 140 g. Remise
immédiate en caisse de 0,90, soit 2,69€ - 0,90€ = 1,79€. Soit 12,79€ le kg. ~ 350 3,49€. Soit 9,98€ le kg. Les 2 : 4,88€. Soit 6,98€ le kg. FABRIQUE ~ immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,69€ - 0,90€ = 1,79€. Soit 12,79€ le kg.
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*’ SOIT LUNITE :
FERRERO §

COUSCOUS ¢

MOYEMN

Egumes pol
Couscous

2, ACHETES
=2 OFFERTS

, R LEGUMES CUISINES A LA PROVENCALE CASSEGRAIN
LEGUMES CUISINES A LA PROVENCALE CASSEBRAII Ratatouile, aubergines ou courgettes. Le lot de 3, soit & partir de 1.125 kg dont 20
COUSCOUS FERRERO Ratatouille, aubergines ou courgettes. Le lot de 3, soit & partr de 1.125 kg dont 20 | % offerts. Soit jusqu’a 6,25€ le kg

LEGUMES POUR COUSCOUS CORA

Grain moyen ou fins. 500 g : 1,45€. Soit 2,90€ le k. Les 2 : 2,03€. Soit 1 kg 2x 800 g. Soit 1,50€ le kg
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TRANSFORME EN ALLEMAGNE. Grain moyen ou fins. 500 g : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 2,03€. Soit 1 kg
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Ratatouille, aubergines ou courgettes. Le lot de 3, soit d parfir de 1.125 kg dont 20~ 350 3,49€. Soit 9,98€ le kg. Les 2 : 4,88€. Soit 6,98€ le kg. CHOUCROUTE GARNIE CORA COUSCOUS FERRERO
% offerts. Soit jusqu’a 6,25€ le kg FABRIQUE EN FRANCE. 800 g : 2,44€. Soit 3,05€ le kg. Les 2 : 3,66€. Soit 2,29€ le kg Grain moyen ou fins. 500 ¢ : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 2,03€. Soit 1 kg

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous & I'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA. ® Produit décongelé, ne pas recongeler. ASTERIX®- OBELIX®-TDEFIX® / ©2025 LES EDITIONS ALBERT RENE / GOSCINNG - UDERZO
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Soit 12,50€ le kg.
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Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous a I'accuell de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. © Produit décongelé, ne pas recongeler.
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OFFRES VALABLES DU MARDI 10 AU SAMEDI 14 JANVIER 2023
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Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous a I'accueil de votre magasin ou sur lg site www.supermarchesmatch.fr. @ Produit décongelé, ne pas recongeler.
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CROISSANT LE CHOIX DU GOOT
240 g.
Soilgl 2,50€ le kg.
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Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous & Iaccueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. ® Produit décongelé, ne pas recongeler.
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Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous a I'accueil de votre magasin ou sur lg site www.supermarchesmatch.fr. @ Produit décongelé, ne pas recongeler.
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Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous & I'accuell de votre magasin ou sur lg site www.supermarchesmatch.fr.  Produit décongelé, ne pas recongeler.
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